
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ООА) 
 

ПРИКАЗ 
 

22.09.2023      г.Зея                           №  57 – лс 
 
 

О внесении изменений 
 

В связи с изменением кадрового состава (назначение на руководящую 
должность) 
п р и к а з ы в а ю: 

Внести изменение в приложение к приказу от 12.12.2022 № 73-лс «Об 
утверждении резерва управленческих кадров»:  
 

- исключить из резерва управленческих кадров для замещения 
вакантных должностей руководителей муниципальных образовательных 
организаций города 

п. 19. Пономарева Яна Вячеславовна 
п. 30. Ефимова Галина Петровна 
п. 32. Потапнева Татьяна Александровна 

 
 
 

 


